Prefeitura Municipal de Serrana
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Serrana, torna público os resultados das provas objetivas realizadas no dia 05 de junho de 2016, referente ao Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2016.

Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais (www.institutomais.org.br) e divulgados neste comunicado.
O prazo para a interposição de recursos é de 1 (um) dia útil, contado a partir da divulgação dos respectivos resultados, conforme estabelecido no Edital do Processo
Seletivo Simplificado, Capítulo IX – Dos Recursos, ou seja, dia 15 de junho de 2016, no horário das 08h30 às 17h30. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico do Instituto Mais – www.institutomais.org.br.
O recurso deverá ser individual, DEVIDAMENTE FUNDAMENTADO e conter o nome do Processo Seletivo Público, nome do candidato, número de
inscrição, emprego, endereço e telefone de contato e o seu questionamento fundamentado.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo IX, do edital do Processo Seletivo Público
ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio, email ou outro meio que não seja o estabelecido no edital.
COMUNICAMOS também as alterações ocorridas nos gabaritos das provas objetivas referentes aos recursos interpostos, de acordo com o Capítulo IX, do Edital do
Processo Seletivo Público. As respostas referentes aos recursos indeferidos serão encaminhadas aos candidatos via email.
Alterações nos gabaritos:
- Emprego 104 – Farmacêutico Co-Responsável / 105 – Farmacêutico Gerente: Questão 11 troca da alternativa correta para a letra “B” e questão 39 - Anulada.,
por não apresentar resposta correta.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Serrana, 14 de junho de 2016.

João Antonio Barboza
Prefeito

LISTA DE RESULTADOS GERAIS POR EMPREGO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO Assistente de Gestão

 PROVA OBJETIVA

 Ling Port Matemática Noç Inform Con Ger/At

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0196000001 ADMILSON RODRIGUES DA COSTA 57943753-X 20/01/1995 8 20,00 6 15,00 3 7,50 3 7,50 20 50,00 50,00 15 HABILITADO

 0196000002 ADRIANA GEHM DE OLIVEIRA 556430177 18/12/1983 11 27,50 7 17,50 4 10,00 2 5,00 24 60,00 60,00 9 HABILITADO

 0196000003 AÉCIO JÚNIOR FELIPE DOS SANTOS 15960592 26/02/1987 AUSENTE

 0196000006 AMANDA CARESSATO BARBOZA 471478660 02/01/1991 9 22,50 4 10,00 2 5,00 2 5,00 17 42,50 ELIMINADO

 0196000007 ANA APARECIDA PEREIRA ALMEIDA 444290291 14/10/1997 4 10,00 2 5,00 2 5,00 2 5,00 10 25,00 ELIMINADO

 0196000010 ANGÉLICA CAMPIOTTO ZUCCOLOTTO 34.282.929-4 26/07/1982 11 27,50 7 17,50 5 12,50 4 10,00 27 67,50 67,50 5 HABILITADO

 0196000016 CAROLINA FALCONE 449422823 13/03/1989 AUSENTE

 0196000019 CASSIA HELENA MARCOLINO 267125586 10/03/1978 5 12,50 4 10,00 1 2,50 0 0,00 10 25,00 ELIMINADO

 0196000022 CLAUDINEI HENRIQUE FONSECA 186597605 08/05/1967 AUSENTE

 0196000024 DAIANERIBEIRO DE PAULA 37909236808 26/09/1989 5 12,50 3 7,50 2 5,00 2 5,00 12 30,00 ELIMINADO

 0196000025 DANIELA REGINA MENDONÇA NONATO 247085819 16/05/1973 9 22,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 17 42,50 ELIMINADO

 0196000026 DEBORA BARRETO COSTA 434798812 06/01/1987 13 32,50 10 25,00 4 10,00 5 12,50 32 80,00 80,00 1 HABILITADO

 0196000027 DOMINIQUI ALVES MARTINS 41836355 06/12/1994 AUSENTE

 0196000028 EDSON FERNANDO DONIZETE DE ANDRADE 486214734 19/05/1991 AUSENTE

 0196000029 FELLIPE DA SILVA COSTA 2949055 23/06/1990 7 17,50 5 12,50 3 7,50 4 10,00 19 47,50 ELIMINADO

 0196000036 GISELA APARECIDA NICOLETTI GONÇALVES 15.629.181.2 01/08/1966 AUSENTE

 0196000037 GLEICIA GOMES  444041254 13/11/1984 AUSENTE

 0196000039 GRAZIELLI OLIVEIRA DOS SANTOA 526977620 22/08/1996 9 22,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 17 42,50 ELIMINADO

 0196000040 GUSTAVO DE SOUSA BARROS 453699923 24/05/1997 6 15,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 17 42,50 ELIMINADO

 0196000041 GUSTAVO VICTORINO DA ROCHA CINTRA 488312012 25/06/1993 6 15,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 17 42,50 ELIMINADO

 0196000042 GUTEMBERGUES GOMES DE ARAUJO 474311417 07/06/1991 7 17,50 9 22,50 4 10,00 4 10,00 24 60,00 60,00 10 HABILITADO

 0196000043 HARIELE FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 49804288-1 04/09/1996 AUSENTE

 0196000046 JANAINA MARIA VALDEVITE 406230304 26/04/1982 AUSENTE

 0196000047 JEFFERSON ANTUNES SILVA 43487442-5 15/09/1994 AUSENTE

 IMais Página 1 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO Assistente de Gestão

 PROVA OBJETIVA

 Ling Port Matemática Noç Inform Con Ger/At

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0196000048 JONAS BROCH CLARO DA SILVA 449068675 04/09/1996 AUSENTE

 0196000049 JOSE DOS REIS CAETANO DA SILVA 18613788 05/01/1993 4 10,00 6 15,00 2 5,00 4 10,00 16 40,00 ELIMINADO

 0196000050 JOSELMA MARIA DE SOUZA 8259512 13/02/1993 7 17,50 2 5,00 1 2,50 3 7,50 13 32,50 ELIMINADO

 0196000052 KELLY CRISTINA ELIDIO VENANCIO 276029392 14/12/1975 4 10,00 4 10,00 2 5,00 3 7,50 13 32,50 ELIMINADO

 0196000053 KELLY GUISSONI PATERO DOMINGUES SIQUEIRA 342821805 04/08/1984 10 25,00 5 12,50 3 7,50 5 12,50 23 57,50 57,50 11 HABILITADO

 0196000054 KÉSSIA SARAIVA REIS FERNANDES 595038372 20/12/1993 AUSENTE

 0196000055 LEILA PAULINO MAZZARO MARIANO 18746111 22/07/1976 AUSENTE

 0196000056 LEONARDO DE SOUZA GUIMARÃES 715.288-5 07/08/1994 6 15,00 6 15,00 2 5,00 3 7,50 17 42,50 ELIMINADO

 0196000057 LETÍCIA FERNANDES AMADO 444135923 04/05/1996 10 25,00 2 5,00 2 5,00 4 10,00 18 45,00 ELIMINADO

 0196000059 LIDIANE LOPES PACHECO 42290212-3 14/10/1986 11 27,50 6 15,00 4 10,00 4 10,00 25 62,50 62,50 8 HABILITADO

 0196000060 LUCCAS FERNANDO CHIARETTI 443253705 20/04/1988 AUSENTE

 0196000061 LUCIANA LEMOS PRAZIAS 46333310 17/06/1990 9 22,50 5 12,50 3 7,50 4 10,00 21 52,50 52,50 14 HABILITADO

 0196000062 LUDMILLA FERNANDA DE SOUZA  487176121 28/08/1991 9 22,50 5 12,50 2 5,00 3 7,50 19 47,50 ELIMINADO

 0196000068 MAYRA CRISTINA DE SOUZA MONTEIRO 445785913 20/04/1989 5 12,50 5 12,50 4 10,00 2 5,00 16 40,00 ELIMINADO

 0196000071 MICHELE DE SOUZA 55070291X 14/05/1998 7 17,50 3 7,50 3 7,50 4 10,00 17 42,50 ELIMINADO

 0196000078 PEDRO HENRIQUE FURTADO RODRIGUES 506982981 31/10/1997 9 22,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 26 65,00 65,00 7 HABILITADO

 0196000080 RAPHAEL DO NASCIMENTO CORDEIRO ALVES 41221118-x 24/06/1986 11 27,50 7 17,50 5 12,50 5 12,50 28 70,00 70,00 2 HABILITADO

 0196000082 RENATO FERREIRA DE ALMEIDA 488584760 01/04/1993 6 15,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 16 40,00 ELIMINADO

 0196000083 RODRIGO SAMPAIO PEREIRA DE ARAÚJO 450323110 24/10/1984 7 17,50 5 12,50 3 7,50 5 12,50 20 50,00 50,00 16 HABILITADO

 0196000084 ROSILANE LEAL ALVES 572845285 11/02/1987 7 17,50 0 0,00 2 5,00 2 5,00 11 27,50 ELIMINADO

 0196000087 SIRLEI APARECIDA VIEIRA 26712872-1 28/01/1983 3 7,50 4 10,00 1 2,50 3 7,50 11 27,50 ELIMINADO

 0196000088 SUZELAINE CRISTINA LOPES ANDRADE 335795225 11/11/1981 9 22,50 6 15,00 3 7,50 3 7,50 21 52,50 52,50 13 HABILITADO

 0196000089 TÁSSIA JAKELINE MARUSSI DE ARAÚJO 461929259 16/04/1990 10 25,00 8 20,00 4 10,00 5 12,50 27 67,50 67,50 6 HABILITADO

 0196000090 UELISSON BARBOSA GOMES 459475563 20/09/1993 8 20,00 7 17,50 3 7,50 5 12,50 23 57,50 57,50 12 HABILITADO

 IMais Página 2 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO Assistente de Gestão

 PROVA OBJETIVA

 Ling Port Matemática Noç Inform Con Ger/At

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0196000091 VALDEMIR GOMES DE CASTRO 18837159x 18/10/1966 9 22,50 10 25,00 4 10,00 5 12,50 28 70,00 70,00 4 HABILITADO

 0196000093 VERÔNICA BARRETO COSTA 486979994 10/10/1991 10 25,00 9 22,50 4 10,00 5 12,50 28 70,00 70,00 3 HABILITADO

 IMais Página 3 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO Auxiliar de Gestão

 PROVA OBJETIVA

 Ling Port Matemática Noç Inform Con Ger/At

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0196000030 FERNANDA CRISTINA DO BEM PEREIRA 449445434 04/04/1989 8 20,00 6 15,00 3 7,50 4 10,00 21 52,50 52,50 2 HABILITADO

 0196000031 FLAVIO PIERI GARCIA 32191482X 03/05/1982 12 30,00 6 15,00 3 7,50 4 10,00 25 62,50 62,50 1 HABILITADO

 0196000044 HELIO FERREIRA DE CARVALHO 57596212-4 24/12/1980 AUSENTE

 0196000063 MAIKON HENRIQUE LAPOLA GABRIEL 438733009 15/11/1996 7 17,50 3 7,50 1 2,50 3 7,50 14 35,00 ELIMINADO

 0196000072 MICHELLI DA SILVA BATISTA 58512430-9 08/06/1986 7 17,50 7 17,50 3 7,50 3 7,50 20 50,00 50,00 3 HABILITADO

 0196000086 SIMONE KATIA DA SILVA MEDRADO 399377736 15/03/1975 5 12,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 16 40,00 ELIMINADO

 IMais Página 4 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO Auxiliar de Serviços Gerais

 PROVA OBJETIVA

 Ling Port Matemática Con Ger/At

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0196000023 DAIANA MARCIA DIAS CAPELLARI PIRES 35017251-1 18/07/1982 AUSENTE

 0196000035 GECILDA MARIA SILVEIRA RAMOS  237180972 02/06/1964 4 13,33 3 10,00 3 10,00 10 33,33 ELIMINADO

 0196000066 MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS DE FREITAS  3892307 10/05/1995 AUSENTE

 0196000070 MELISSA SOUSA SILVA  539247376 14/05/1996 5 16,67 5 16,67 0 0,00 10 33,33 ELIMINADO

 0196000074 MIQUEIAS SOUSA SILVA 539247364 19/03/1995 6 20,00 3 10,00 4 13,33 13 43,33 ELIMINADO

 0196000077 NIVEA COSTA CIQUEIRA 11550803 27/03/1981 3 10,00 4 13,33 1 3,33 8 26,67 ELIMINADO

 IMais Página 5 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO Farmacêutico Co-responsável

 PROVA OBJETIVA

 Ling Port Matemática Noç Inform Con Ger/At Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0196000004 ALINE BONONI 460633375 25/12/1988 AUSENTE

 0196000012 BIANCA BONICENHA ROCHA 483571805 22/05/1992 7 17,50 0 0,00 4 10,00 1 2,50 13 32,50 25 62,50 62,50 1 HABILITADO

 0196000020 CÉSAR AUGUSTO PEREIRA MOREIRA 47.129.105-5 18/08/1990 3 7,50 2 5,00 4 10,00 2 5,00 12 30,00 23 57,50 57,50 2 HABILITADO

 0196000021 CLAUDIA PIMENTA SIENA MARTINS 18659554 04/10/1969 6 15,00 0 0,00 0 0,00 3 7,50 11 27,50 20 50,00 50,00 3 HABILITADO

 0196000038 GRAZIELA LOPES SARTORI 47166672-5 27/09/1990 4 10,00 1 2,50 3 7,50 2 5,00 10 25,00 20 50,00 50,00 4 HABILITADO

 0196000051 JULIANA CICELINI 48430114-7 06/01/1992 AUSENTE

 0196000058 LIDIANE APARECIDA LUCAS 449424078 20/10/1989 AUSENTE

 0196000081 RENATA MENDES DE MORAIS JACOB 350176486 04/01/1982 AUSENTE

 IMais Página 6 de 7

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO Farmacêutico Gerente

 PROVA OBJETIVA

 Ling Port Matemática Noç Inform Con Ger/At Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. NOTA TOT. CLASS SITUAÇÃO

 0196000005 ALINE PATRÍCIA DE OLIVEIRA 462092501 23/11/1989 3 7,50 1 2,50 3 7,50 1 2,50 13 32,50 21 52,50 52,50 13 HABILITADO

 0196000008 ANA GABRIELA DE OLIVEIRA MARTINUSSI 427393929 17/01/1986 5 12,50 1 2,50 1 2,50 0 0,00 11 27,50 18 45,00 ELIMINADO

 0196000009 ANDERSON OLIVEIRA SANTOS 460653258 02/11/1988 4 10,00 4 10,00 3 7,50 1 2,50 7 17,50 19 47,50 ELIMINADO

 0196000011 ASTRÉA ESTELA DE SOUSA 285009989 09/09/1981 AUSENTE

 0196000013 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA NONINO NOVAIS 275882020 15/12/1976 AUSENTE

 0196000014 BRUNA BORGHI FIGUEIREDO 327993741 05/01/1984 5 12,50 1 2,50 2 5,00 3 7,50 9 22,50 20 50,00 50,00 14 HABILITADO

 0196000015 CAMILA SAYURI MATSUMOTO 440453240 14/06/1985 AUSENTE

 0196000017 CAROLINA GOMES BENEVENUTO MOREIRA 461316341 02/06/1986 9 22,50 4 10,00 3 7,50 2 5,00 10 25,00 28 70,00 70,00 5 HABILITADO

 0196000018 CAROLINE BARCELOS COSTA ORLANDI 556833739 03/09/1981 AUSENTE

 0196000032 FRANCINE CRISTINA QUINTILIANO MG-13.273.609 01/08/1988 4 10,00 1 2,50 3 7,50 1 2,50 14 35,00 23 57,50 57,50 12 HABILITADO

 0196000033 GABRIEL TESCAROLO GIOVANINI 43481345X 19/09/1984 9 22,50 2 5,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 31 77,50 77,50 2 HABILITADO

 0196000034 GABRIELA FRANZONI POSSE VALENCIO 325561400 27/11/1987 4 10,00 2 5,00 2 5,00 1 2,50 9 22,50 18 45,00 ELIMINADO

 0196000045 IZADORA ROMANA DOS SANTOS DE ARAUJO 565789892 02/05/1985 6 15,00 3 7,50 2 5,00 1 2,50 13 32,50 25 62,50 62,50 9 HABILITADO

 0196000064 MÁRCIA SILVANA FREIRE FRANCO 1.504.463 15/05/1987 5 12,50 1 2,50 3 7,50 2 5,00 13 32,50 24 60,00 60,00 11 HABILITADO

 0196000065 MARIA CAROLINA BONJOVANNI@HOTMAIL.COM 47394033-4 27/05/1991 8 20,00 2 5,00 3 7,50 3 7,50 11 27,50 27 67,50 67,50 7 HABILITADO

 0196000067 MARINA RAMOS BACCARIN 328899689 20/09/1991 5 12,50 2 5,00 4 10,00 4 10,00 15 37,50 30 75,00 75,00 4 HABILITADO

 0196000069 MELISSA DOMINGUES 36031558 13/05/1991 5 12,50 1 2,50 2 5,00 4 10,00 15 37,50 27 67,50 67,50 6 HABILITADO

 0196000073 MICHELLY MARTINS NAGAI 547706911 05/02/1984 9 22,50 4 10,00 4 10,00 4 10,00 15 37,50 36 90,00 90,00 1 HABILITADO

 0196000075 MONIZE REGISTRO MENEGUZZI 474395443 19/06/1991 4 10,00 2 5,00 2 5,00 1 2,50 10 25,00 19 47,50 ELIMINADO

 0196000076 NATHALIA ULIAN DA SILVA 34388802-6 25/11/1987 7 17,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 15 37,50 30 75,00 75,00 3 HABILITADO

 0196000079 RAFAELA DIAS VALDEVITE 473623055 30/04/1991 3 7,50 1 2,50 4 10,00 2 5,00 14 35,00 24 60,00 60,00 10 HABILITADO

 0196000085 SANASAMA AMORAIA LUZ SCARPIN SILVA 525986911 14/07/1989 AUSENTE

 0196000092 VANDERLEI DE CASTRO 256547269 17/12/1975 8 20,00 1 2,50 3 7,50 2 5,00 12 30,00 26 65,00 65,00 8 HABILITADO

 IMais Página 7 de 7